
Møtereferat 
Årsmøte i Sanden og Løkkan Velforening, 2026-02-11 

Sted: Gurman Grill og Gryte 

Tid: Onsdag 11. februar, 18:00 

 

Til stede fra Styret: Alle unntatt Aksel Tjora (var på reise). Sven Even Borgos forlot møtet 18:30. 

1 Åpning av møtet 

2 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjent. 

3 Opptelling av møtedeltakere 

30 møtedeltakere, opptelt av Aage. 

4 Valg av møteleder og referent 

Vedtatt ved akklamasjon: Møteleder Jostein Nilsen. Referent Sven Even Borgos. 

5 Årsmelding 

Jostein leste opp årsmeldingen for alle. Årsmeldingen var sendt ut som vedlegg til epost før årsmøtet. 

 

Oppdatering ift årsmeldingen: To innmeldinger i dag, fører til at vi nå er 81 medlemmer, inkludert to 

hunder. 

 

Kommentar fra oppmøtte: Det er imponerende hva som er gjort i løpet av ett år. 

6 Regnskap 

Utsendt som vedlegg til epost i tillegg. 

Styreweb gjør det mulig å få ut regnskapet på en enkel måte. 

 

Regnskapet er godkjent ved akklamasjon. 

7 Innkomne saker 

7.1 Tilbakemelding fra TRV om den nye avfallsløsningen 

TRV har sendt ut spørreundersøkelse på SMS. 

De opplever at matavfallsinnsamling går bra. 

Ad fulle små returpunkter: Det har vært tekniske problemer med beholderne, TRV bytter leverandør i 

løpet av vinteren. 

På grunn av gravingen i Kongens gt må minireturpunktet ved Lillegata fjernes midlertidig 

7.2 Status vegarbeid 

PEAB: Er i ferd med å planlegge arbeidet fra Vollgata til Ilaparken. 

Arbeidet er i rute ift plan. 

Trafikk i Tordenskiolds gt.: Saken ligger hos Fylkeskommunen og Skiltmyndighet. PEAB skriver nå 

at sykkelveien muligens skal etableres, men vi tror dette har kommet for langt til å avlyses. 

Riggen blir antakelig stående til sommeren 2027 – selv om trafikken åpnes sommer 2026. 



7.3 Etablering av parsellhage for Midtbybeboere i Bastionparken 

Anne Maisey i Fotveita 1 har skrevet at hun ønsker å etablere parsellhage for beboere i Midtbyen 

(Bastionparken, Elvegata). Hun har kontaktet kommunen om dette. 

Parken er egentlig offentlig, selv om den ser lukket ut. 

8 Fastsettelse av kontingent 

Styret foreslår at kontingenten beholdes som i fjor. 

Dette ble vedtatt. 

9 Valg 

Ingunn Dahler Hybertsen og Trude Kolderup er på valg. 

Styret innstiller disse på gjenvalg for to år. 

Vedtatt ved akklamasjon. 

10 Eventuelt 

Eventuelt 1: Et ønske fra medlemmene om at Velforeningen gir litt trykk på å få oppmerket gangfelt. 

Dette er problematisk f.eks. i Sandgata. 

 

Eventuelt 2: Mange som bor her er leieboere, ikke eiere. Forslag er at leietakere kan bli med i 

Velforening til halv kontingent. Kan legge flyers i alle postkasser.  

Jostein oppfordrer til å snakke også med leietakerne. 

 

Eventuelt 3: Velforeningen er arealmessig ganske stor. Nedre del av St Olavs gate, Sandgata har fått 

en stor trafikkøkning. Stor trafikk genererer aggressivitet i svingene Dronningens gt, St Olavs gata, 

Sandgata.  

Generell oppfordring: Minne kommunen på å sette opp trafikklys og andre trafikksignaler, samt sørge 

for oppmerking. 

Bussholdeplassen i Prinsens gate er flyttet ifm. Gravearbeidene. 

 

Eventuelt 4: Forslag om vårdugnad som felles aktivitet, og samarbeid med Trondheim kommune ang. 

blomster/beplantning i området. 

11 Heving av møtet 

 


